
DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP kurátor závěrečné výstavy v Kroměříži – 
editor relevantní publikace, autor stati na 
téma zahradní architektura za kardinála 
Fürstenberga

150 150 150 150

RP Koordinátor projektu (KP), spoluautor 
odborného scénáře Aodb – televizní 
dokument, kurátor závěrečné výstavy v 
Olomouci – editor relevantní publikace, 
kurátor výstavy Kroměřížský kabinet kresby 
a grafiky II | architektonická grafika ze sbírek 
Arcibiskupství olomouckého, autor statí na 
téma sběratelství a obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století.

137 137 137 137

1/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP koordinátor části výzkumu architektura a 
památková péče 19. století, spoluautor 
koncepce závěrečných kritických katalogů, 
autor statí v obou svazcích závěrečných 
katalogů na téma Friedrich Fürstenberg, 
architekti a architektura 2. pol. 19. století s 
relevantními přesahy jak časovými tak 
tematickými a územními

90 90 90 90

RP autorka statí na téma obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století, zahraniční nákupy FF, 
autorka recenzovaného odborného článku

70 70 70 70

RP spoluautorka odborného scénáře, autorka a 
režisérka televizního dokumentu

80 80 80 80

RP vedoucí edukační linky projektu, kurátorka 
edukační výstavy, autorka textů odborného 
katalogu, autorka recenzovaného odborného 
článku, realizátorka evaluačního výzkumu, 
lektorka edukačního programu k 
závěrečným výstavám

80 80 80 80

RP Autorka statí v obou závěrečných monografií 
na téma památková péče a architekti 19. 
století.

70 70 70 70

2/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,60 237 237 0,60 237 237

Celkem:   2,15 914 914 2,15 914 914

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

3/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Na projektu se bude podílet 7 řešitelů, 
z toho 4 stávající zaměstnanci a 3 
noví. Položka administrativní a 
technický personál zahrnuje pozice: 
projektový manažer, účetní, mzdová 
účetní, fotograf. Mzdové náklady 
pracovníků MUO byly stanoveny v 
souladu se mzdovými tabulkami.

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

4/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

GP řešitelka za FF UP, koordinátorka prací při 
tvorbě interaktivní specializované mapy, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Olomoucký arcibiskup, kardinál 
a kníže střední Evropy“, autorka statí na 
téma: archivní fondy vzdělávacích institucí 
(kněžský seminář, teologická fakulta) jako 
zdroje informací o osobě a episkopátu 
kardinála Fürstenberga; dosavadní literatura 
k osobě a době kardinála Fürstenberga; 
tištěné prameny vydávané arcidiecézí ve 2. 
polovině 19. století (catalogy cleri, 
konsistoriální kurendy); působení ženských 
řádů a kongregací v olomoucké arcidiecézi 

100 100 100 100

RP editorka odborné knihy „Friedrich von 
Fürstenberg. Kardinál a jeho arcidiecéze 
perspektivou pramenů a literatury“, archivní 
rešerše (i pro potřeby MUO), práce na 
materiálech pro databázi a mapu, podíl na 
publikačních výstupech Jost, autorka statí 
na téma: archivní fondy Arcibiskupství 
Olomouc a Arcibiskupská konsistoř jako 
zdroje informací k osobě a době kardinála 
Fürstenberga; farní kroniky jako pramen; 
pozůstalostní spisy jako pramen; „Hofstaat“ 
kardinála Fürstenberga 

360 360 360 360

5/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP archivní rešerše (i pro potřeby MUO), práce 
na materiálech pro databázi a mapu, podíl 
na publikačních výstupech Jost, autor statí 
na téma: prameny k životu a působení 
kardinála Fürstenberga ve vídeňských 
archivech; církevní periodika jako pramen; 
rodinný původ a kněžské začátky kardinála 
Fürstenberga; jeho vztah k císařskému 
domu; přátelé a rádci kardinála Fürstenberga 

180 180 180 180

RP koordinátorka prací při tvorbě a plnění 
specializované veřejné databáze, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Místa kardinálovy paměti“, 
autorka statí na téma: prameny archivního 
fondu Ústřední ředitelství arcibiskupských 
statků Kroměříž; arcibiskupské statky v době 
episkopátu kardinála Fürstenberga; 
patronátní stavby na panstvích olomouckého 
arcibiskupství; působení mužských řádů a 
kongregací v olomoucké arcidiecézi

90 90 90 90

RP archivní rešerše v zahraničních archivech, 
podíl na publikačních výstupech Jost,   
autorka statí na téma: prameny k životu a 
působení kardinála Fürstenberga ve 
vatikánských archivech; prameny ve fondu 
Metropolitní kapitula Olomouc; poměr 
kardinála Fürstenberga ke Sv. stolci

76 76 76 76

6/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP archivní rešerše, práce na materiálech pro 
databázi a mapu, podíl na publikačních 
výstupech Jost, autorka statí na téma: 
archivní fondy Církevní soud Olomouc a 
Lenní dvůr Kroměříž jako zdroje informací k 
osobě a době kardinála Fürstenberga; 
archivní fondy patronátních farností; správa 
diecéze v době episkopátu kardinála 
Fürstenberga 

72 72 72 72

DP překlady textů z latiny a italštiny (pro potřeby 
obou týmů, materiály pro databázi a mapu), 
autor statí na téma: smrt a druhý život 
kardinála Fürstenberga; protokoly 
kanonických vizitací jako pramen 

43 43 43 43

DP překlady textů z němčiny (pro potřeby obou 
týmů, materiály pro databázi a mapu), 
autorka statí na téma: korespondence a 
korespondenční síť kardinála Fürstenberga; 
inventáře olomoucké katedrály jako pramen 

43 43 43 43

Programátor DP Programátor databáze 0,50 200 200 0,50 200 200
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 80 80 0,20 80 80

Celkem:   3,34 1 244 1 244 3,34 1 244 1 244

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

7/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Mzdové náklady pracovníků Univerzity 
Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.

8/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP kurátor závěrečné výstavy v Kroměříži – 
editor relevantní publikace, autor stati na 
téma zahradní architektura za kardinála 
Fürstenberga

180 180 180 180

RP Koordinátor projektu (KP), spoluautor 
odborného scénáře Aodb – televizní 
dokument, kurátor závěrečné výstavy v 
Olomouci – editor relevantní publikace, 
kurátor výstavy Kroměřížský kabinet kresby 
a grafiky II | architektonická grafika ze sbírek 
Arcibiskupství olomouckého, autor statí na 
téma sběratelství a obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století.

165 165 165 165

9/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP koordinátor části výzkumu architektura a 
památková péče 19. století, spoluautor 
koncepce závěrečných kritických katalogů, 
autor statí v obou svazcích závěrečných 
katalogů na téma Friedrich Fürstenberg, 
architekti a architektura 2. pol. 19. století s 
relevantními přesahy jak časovými tak 
tematickými a územními

108 108 108 108

RP kurátor výstavy mince a medaile ze sbírek 
kardinála Fürstenberga, editor relevatní 
publikace, autor statí na téma mince a 
medaile FF, autor recenzovaného 
odborného článku

77 77 77 77

D. RP kurátorka výstavy hudební produkce za 
kardinála FF, editorka relevantní publikace, 
autorka stati na téma hudební produkce, 
autorka recenzovaného odborného článku

77 77 77 77

RP autorka statí na téma obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století, zahraniční nákupy FF, 
autorka recenzovaného odborného článku

84 84 84 84

RP autorka stati sakrální užité umění za FF, 
spolukurátorka výstavy a spolueditorka 
katalogu Kroměřížský kabinet kresby a 
grafiky II | architektonická grafika ze sbírek 
Arcibiskupství olomouckého

96 96 96 96

RP spoluautorka odborného scénáře, autorka a 
režisérka televizního dokumentu

96 96 96 96

10/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP vedoucí edukační linky projektu, kurátorka 
edukační výstavy, autorka textů odborného 
katalogu, autorka recenzovaného odborného 
článku, realizátorka evaluačního výzkumu, 
lektorka edukačního programu k 
závěrečným výstavám

96 96 96 96

RP Autorka statí v obou závěrečných monografií 
na téma památková péče a architekti 19. 
století.

84 84 84 84

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,80 330 330 0,80 330 330

Celkem:   2,95 1 393 1 393 2,95 1 393 1 393

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

11/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Na projektu se bude podílet 10 
řešitelů, z toho 6 stávajících 
zaměstnanců a 4 noví. Položka 
administrativní a technický personál 
zahrnuje pozice: projektový manažer, 
účetní, mzdová účetní, fotograf. 
Mzdové náklady pracovníků MUO byly 
stanoveny v souladu se mzdovými 
tabulkami.

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

12/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

GP řešitelka za FF UP, koordinátorka prací při 
tvorbě interaktivní specializované mapy, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Olomoucký arcibiskup, kardinál 
a kníže střední Evropy“, autorka statí na 
téma: archivní fondy vzdělávacích institucí 
(kněžský seminář, teologická fakulta) jako 
zdroje informací o osobě a episkopátu 
kardinála Fürstenberga; dosavadní literatura 
k osobě a době kardinála Fürstenberga; 
tištěné prameny vydávané arcidiecézí ve 2. 
polovině 19. století (catalogy cleri, 
konsistoriální kurendy); působení ženských 
řádů a kongregací v olomoucké arcidiecézi 

120 120 120 120

RP editorka odborné knihy „Friedrich von 
Fürstenberg. Kardinál a jeho arcidiecéze 
perspektivou pramenů a literatury“, archivní 
rešerše (i pro potřeby MUO), práce na 
materiálech pro databázi a mapu, podíl na 
publikačních výstupech Jost, autorka statí 
na téma: archivní fondy Arcibiskupství 
Olomouc a Arcibiskupská konsistoř jako 
zdroje informací k osobě a době kardinála 
Fürstenberga; farní kroniky jako pramen; 
pozůstalostní spisy jako pramen; „Hofstaat“ 
kardinála Fürstenberga 

432 432 432 432

13/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP archivní rešerše (i pro potřeby MUO), práce 
na materiálech pro databázi a mapu, podíl 
na publikačních výstupech Jost, autor statí 
na téma: prameny k životu a působení 
kardinála Fürstenberga ve vídeňských 
archivech; církevní periodika jako pramen; 
rodinný původ a kněžské začátky kardinála 
Fürstenberga; jeho vztah k císařskému 
domu; přátelé a rádci kardinála Fürstenberga 

432 432 432 432

RP koordinátorka prací při tvorbě a plnění 
specializované veřejné databáze, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Místa kardinálovy paměti“, 
autorka statí na téma: prameny archivního 
fondu Ústřední ředitelství arcibiskupských 
statků Kroměříž; arcibiskupské statky v době 
episkopátu kardinála Fürstenberga; 
patronátní stavby na panstvích olomouckého 
arcibiskupství; působení mužských řádů a 
kongregací v olomoucké arcidiecézi

108 108 108 108

RP archivní rešerše v zahraničních archivech, 
podíl na publikačních výstupech Jost,   
autorka statí na téma: prameny k životu a 
působení kardinála Fürstenberga ve 
vatikánských archivech; prameny ve fondu 
Metropolitní kapitula Olomouc; poměr 
kardinála Fürstenberga ke Sv. stolci

91 91 91 91

14/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP archivní rešerše, práce na materiálech pro 
databázi a mapu, podíl na publikačních 
výstupech Jost, autorka statí na téma: 
archivní fondy Církevní soud Olomouc a 
Lenní dvůr Kroměříž jako zdroje informací k 
osobě a době kardinála Fürstenberga; 
archivní fondy patronátních farností; správa 
diecéze v době episkopátu kardinála 
Fürstenberga 

87 87 87 87

RP překlady textů z latiny a italštiny (pro potřeby 
obou týmů, materiály pro databázi a mapu), 
autor statí na téma: smrt a druhý život 
kardinála Fürstenberga; protokoly 
kanonických vizitací jako pramen 

86 86 86 86

RP překlady textů z němčiny (pro potřeby obou 
týmů, materiály pro databázi a mapu), 
autorka statí na téma: korespondence a 
korespondenční síť kardinála Fürstenberga; 
inventáře olomoucké katedrály jako pramen 

87 87 87 87

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   3,50 1 539 1 539 3,50 1 539 1 539

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

15/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Mzdové náklady pracovníků Univerzity 
Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.

16/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP kurátor závěrečné výstavy v Kroměříži – 
editor relevantní publikace, autor stati na 
téma zahradní architektura za kardinála 
Fürstenberga

180 180 180 180

RP Koordinátor projektu (KP), spoluautor 
odborného scénáře Aodb – televizní 
dokument, kurátor závěrečné výstavy v 
Olomouci – editor relevantní publikace, 
kurátor výstavy Kroměřížský kabinet kresby 
a grafiky II | architektonická grafika ze sbírek 
Arcibiskupství olomouckého, autor statí na 
téma sběratelství a obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století.

165 165 165 165

17/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP koordinátor části výzkumu architektura a 
památková péče 19. století, spoluautor 
koncepce závěrečných kritických katalogů, 
autor statí v obou svazcích závěrečných 
katalogů na téma Friedrich Fürstenberg, 
architekti a architektura 2. pol. 19. století s 
relevantními přesahy jak časovými tak 
tematickými a územními

108 108 108 108

RP kurátor výstavy mince a medaile ze sbírek 
kardinála Fürstenberga, editor relevatní 
publikace, autor statí na téma mince a 
medaile FF, autor recenzovaného 
odborného článku

77 77 77 77

RP kurátorka výstavy hudební produkce za 
kardinála FF, editorka relevantní publikace, 
autorka stati na téma hudební produkce, 
autorka recenzovaného odborného článku

77 77 77 77

RP autorka statí na téma obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století, zahraniční nákupy FF, 
autorka recenzovaného odborného článku

84 84 84 84

RP autorka stati sakrální užité umění za FF, 
spolukurátorka výstavy a spolueditorka 
katalogu Kroměřížský kabinet kresby a 
grafiky II | architektonická grafika ze sbírek 
Arcibiskupství olomouckého

96 96 96 96

RP spoluautorka odborného scénáře, autorka a 
režisérka televizního dokumentu

96 96 96 96

18/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP vedoucí edukační linky projektu, kurátorka 
edukační výstavy, autorka textů odborného 
katalogu, autorka recenzovaného odborného 
článku, realizátorka evaluačního výzkumu, 
lektorka edukačního programu k 
závěrečným výstavám

96 96 96 96

RP autorka stati kardinál FF a umění 19. století, 
redaktorka katalogů

77 77 77 77

RP autorka stati profánní užité umění za 
Friedricha Fürstenberga

94 94 94 94

RP Autorka statí v obou závěrečných monografií 
na téma památková péče a architekti 19. 
století.

84 84 84 84

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,95 388 388 0,95 388 388

Celkem:   3,50 1 622 1 622 3,50 1 622 1 622

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

19/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Na projektu se bude podílet 12 
řešitelů, z toho 8 stávajících 
zaměstnanců a 4 noví. Položka 
administrativní a technický personál 
zahrnuje pozice: projektový manažer, 
účetní, mzdová účetní, fotograf, 
grafik.Mzdové náklady pracovníků 
MUO byly stanoveny v souladu se 
mzdovými tabulkami.

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

20/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

GP řešitelka za FF UP, koordinátorka prací při 
tvorbě interaktivní specializované mapy, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Olomoucký arcibiskup, kardinál 
a kníže střední Evropy“, autorka statí na 
téma: archivní fondy vzdělávacích institucí 
(kněžský seminář, teologická fakulta) jako 
zdroje informací o osobě a episkopátu 
kardinála Fürstenberga; dosavadní literatura 
k osobě a době kardinála Fürstenberga; 
tištěné prameny vydávané arcidiecézí ve 2. 
polovině 19. století (catalogy cleri, 
konsistoriální kurendy); působení ženských 
řádů a kongregací v olomoucké arcidiecézi 

120 120 120 120

RP editorka odborné knihy „Friedrich von 
Fürstenberg. Kardinál a jeho arcidiecéze 
perspektivou pramenů a literatury“, archivní 
rešerše (i pro potřeby MUO), práce na 
materiálech pro databázi a mapu, podíl na 
publikačních výstupech Jost, autorka statí 
na téma: archivní fondy Arcibiskupství 
Olomouc a Arcibiskupská konsistoř jako 
zdroje informací k osobě a době kardinála 
Fürstenberga; farní kroniky jako pramen; 
pozůstalostní spisy jako pramen; „Hofstaat“ 
kardinála Fürstenberga 

432 432 432 432

21/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP archivní rešerše (i pro potřeby MUO), práce 
na materiálech pro databázi a mapu, podíl 
na publikačních výstupech Jost, autor statí 
na téma: prameny k životu a působení 
kardinála Fürstenberga ve vídeňských 
archivech; církevní periodika jako pramen; 
rodinný původ a kněžské začátky kardinála 
Fürstenberga; jeho vztah k císařskému 
domu; přátelé a rádci kardinála Fürstenberga 

432 432 432 432

RP koordinátorka prací při tvorbě a plnění 
specializované veřejné databáze, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Místa kardinálovy paměti“, 
autorka statí na téma: prameny archivního 
fondu Ústřední ředitelství arcibiskupských 
statků Kroměříž; arcibiskupské statky v době 
episkopátu kardinála Fürstenberga; 
patronátní stavby na panstvích olomouckého 
arcibiskupství; působení mužských řádů a 
kongregací v olomoucké arcidiecézi

108 108 108 108

RP archivní rešerše v zahraničních archivech, 
podíl na publikačních výstupech Jost,   
autorka statí na téma: prameny k životu a 
působení kardinála Fürstenberga ve 
vatikánských archivech; prameny ve fondu 
Metropolitní kapitula Olomouc; poměr 
kardinála Fürstenberga ke Sv. stolci

91 91 91 91

22/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP archivní rešerše, práce na materiálech pro 
databázi a mapu, podíl na publikačních 
výstupech Jost, autorka statí na téma: 
archivní fondy Církevní soud Olomouc a 
Lenní dvůr Kroměříž jako zdroje informací k 
osobě a době kardinála Fürstenberga; 
archivní fondy patronátních farností; správa 
diecéze v době episkopátu kardinála 
Fürstenberga 

87 87 87 87

RP překlady textů z latiny a italštiny (pro potřeby 
obou týmů, materiály pro databázi a mapu), 
autor statí na téma: smrt a druhý život 
kardinála Fürstenberga; protokoly 
kanonických vizitací jako pramen 

87 87 87 87

RP překlady textů z němčiny (pro potřeby obou 
týmů, materiály pro databázi a mapu), 
autorka statí na téma: korespondence a 
korespondenční síť kardinála Fürstenberga; 
inventáře olomoucké katedrály jako pramen 

86 86 86 86

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   3,50 1 539 1 539 3,50 1 539 1 539

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

23/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Mzdové náklady pracovníků Univerzity 
Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.

24/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP kurátor závěrečné výstavy v Kroměříži – 
editor relevantní publikace, autor stati na 
téma zahradní architektura za kardinála 
Fürstenberga

180 180 180 180

RP Koordinátor projektu (KP), spoluautor 
odborného scénáře Aodb – televizní 
dokument, kurátor závěrečné výstavy v 
Olomouci – editor relevantní publikace, 
kurátor výstavy Kroměřížský kabinet kresby 
a grafiky II | architektonická grafika ze sbírek 
Arcibiskupství olomouckého, autor statí na 
téma sběratelství a obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století.

165 165 165 165

25/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP koordinátor části výzkumu architektura a 
památková péče 19. století, spoluautor 
koncepce závěrečných kritických katalogů, 
autor statí v obou svazcích závěrečných 
katalogů na téma Friedrich Fürstenberg, 
architekti a architektura 2. pol. 19. století s 
relevantními přesahy jak časovými tak 
tematickými a územními

108 108 108 108

DP kurátor výstavy mince a medaile ze sbírek 
kardinála Fürstenberga, editor relevatní 
publikace, autor statí na téma mince a 
medaile FF, autor recenzovaného 
odborného článku

39 39 0 0

DP kurátorka výstavy hudební produkce za 
kardinála FF, editorka relevantní publikace, 
autorka stati na téma hudební produkce, 
autorka recenzovaného odborného článku

39 39 0 0

DP autorka statí na téma obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století, zahraniční nákupy FF, 
autorka recenzovaného odborného článku

42 42 0 0

DP autorka stati sakrální užité umění za FF, 
spolukurátorka výstavy a spolueditorka 
katalogu Kroměřížský kabinet kresby a 
grafiky II | architektonická grafika ze sbírek 
Arcibiskupství olomouckého

48 48 0 0

RP spoluautorka odborného scénáře, autorka a 
režisérka televizního dokumentu

96 96 0 0

26/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP vedoucí edukační linky projektu, kurátorka 
edukační výstavy, autorka textů odborného 
katalogu, autorka recenzovaného odborného 
článku, realizátorka evaluačního výzkumu, 
lektorka edukačního programu k 
závěrečným výstavám

96 96 0 0

RP autorka stati kardinál FF a umění 19. století, 
redaktorka katalogů

77 77 0 0

DP autorka stati profánní užité umění za 
Friedricha Fürstenberga

47 47 0 0

DP Autorka statí v obou závěrečných monografií 
na téma památková péče a architekti 19. 
století.

42 42 0 0

RP členka autorského týmu odborného katalogu 
výstavy, autorka stati do kritického katalogu 
k výstavě Všední a sváteční, překladatelka 
resumé daného katalogu

96 96 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 1,45 622 622
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,80 336 336 0,80 336 336

Celkem:   2,95 1 411 1 411 2,95 1 411 1 411

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

27/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Na projektu se bude podílet 13 
řešitelů, z toho 8 stávajících 
zaměstnanců a 5 nových. Položka 
administrativní a technický personál 
zahrnuje pozice: projektový manažer, 
účetní, mzdová účetní, fotograf, grafik. 
Mzdové náklady pracovníků MUO byly 
stanoveny v souladu se mzdovými 
tabulkami.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

28/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

GP řešitelka za FF UP, koordinátorka prací při 
tvorbě interaktivní specializované mapy, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Olomoucký arcibiskup, kardinál 
a kníže střední Evropy“, autorka statí na 
téma: archivní fondy vzdělávacích institucí 
(kněžský seminář, teologická fakulta) jako 
zdroje informací o osobě a episkopátu 
kardinála Fürstenberga; dosavadní literatura 
k osobě a době kardinála Fürstenberga; 
tištěné prameny vydávané arcidiecézí ve 2. 
polovině 19. století (catalogy cleri, 
konsistoriální kurendy); působení ženských 
řádů a kongregací v olomoucké arcidiecézi 

120 120 120 120

RP editorka odborné knihy „Friedrich von 
Fürstenberg. Kardinál a jeho arcidiecéze 
perspektivou pramenů a literatury“, archivní 
rešerše (i pro potřeby MUO), práce na 
materiálech pro databázi a mapu, podíl na 
publikačních výstupech Jost, autorka statí 
na téma: archivní fondy Arcibiskupství 
Olomouc a Arcibiskupská konsistoř jako 
zdroje informací k osobě a době kardinála 
Fürstenberga; farní kroniky jako pramen; 
pozůstalostní spisy jako pramen; „Hofstaat“ 
kardinála Fürstenberga 

288 288 288 288

29/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP archivní rešerše (i pro potřeby MUO), práce 
na materiálech pro databázi a mapu, podíl 
na publikačních výstupech Jost, autor statí 
na téma: prameny k životu a působení 
kardinála Fürstenberga ve vídeňských 
archivech; církevní periodika jako pramen; 
rodinný původ a kněžské začátky kardinála 
Fürstenberga; jeho vztah k císařskému 
domu; přátelé a rádci kardinála Fürstenberga 

288 288 288 288

DP koordinátorka prací při tvorbě a plnění 
specializované veřejné databáze, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Místa kardinálovy paměti“, 
autorka statí na téma: prameny archivního 
fondu Ústřední ředitelství arcibiskupských 
statků Kroměříž; arcibiskupské statky v době 
episkopátu kardinála Fürstenberga; 
patronátní stavby na panstvích olomouckého 
arcibiskupství; působení mužských řádů a 
kongregací v olomoucké arcidiecézi

72 72 0 0

DP archivní rešerše v zahraničních archivech, 
podíl na publikačních výstupech Jost,   
autorka statí na téma: prameny k životu a 
působení kardinála Fürstenberga ve 
vatikánských archivech; prameny ve fondu 
Metropolitní kapitula Olomouc; poměr 
kardinála Fürstenberga ke Sv. stolci

46 46 0 0

30/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

DP archivní rešerše, práce na materiálech pro 
databázi a mapu, podíl na publikačních 
výstupech Jost, autorka statí na téma: 
archivní fondy Církevní soud Olomouc a 
Lenní dvůr Kroměříž jako zdroje informací k 
osobě a době kardinála Fürstenberga; 
archivní fondy patronátních farností; správa 
diecéze v době episkopátu kardinála 
Fürstenberga 

43 43 0 0

DP překlady textů z latiny a italštiny (pro potřeby 
obou týmů, materiály pro databázi a mapu), 
autor statí na téma: smrt a druhý život 
kardinála Fürstenberga; protokoly 
kanonických vizitací jako pramen 

43 43 0 0

DP překlady textů z němčiny (pro potřeby obou 
týmů, materiály pro databázi a mapu), 
autorka statí na téma: korespondence a 
korespondenční síť kardinála Fürstenberga; 
inventáře olomoucké katedrály jako pramen 

43 43 0 0

Programátor DP Tvůrce interaktivní mapy 0,17 70 70 0,00 0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,74 317 317
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   2,51 1 109 1 109 2,51 1 109 1 109

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

31/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Mzdové náklady pracovníků Univerzity 
Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

32/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP kurátor závěrečné výstavy v Kroměříži – 
editor relevantní publikace, autor stati na 
téma zahradní architektura za kardinála 
Fürstenberga

180 180 180 180

RP Koordinátor projektu (KP), spoluautor 
odborného scénáře Aodb – televizní 
dokument, kurátor závěrečné výstavy v 
Olomouci – editor relevantní publikace, 
kurátor výstavy Kroměřížský kabinet kresby 
a grafiky II | architektonická grafika ze sbírek 
Arcibiskupství olomouckého, autor statí na 
téma sběratelství a obrazové sbírky FF, 
sběratelství a institucionalizace umění v 2. 
pol. 19. století.

165 165 165 165

33/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

DP koordinátor části výzkumu architektura a 
památková péče 19. století, spoluautor 
koncepce závěrečných kritických katalogů, 
autor statí v obou svazcích závěrečných 
katalogů na téma FF, architekti a 
architektura 2. pol. 19. století s relevantními 
přesahy jak časovými tak tematickými a 
územními

36 36 36 36

RP vedoucí edukační linky projektu, kurátorka 
edukační výstavy, autorka textů odborného 
katalogu, autorka recenzovaného odborného 
článku, realizátorka evaluačního výzkumu, 
lektorka edukačního programu k 
závěrečným výstavám

80 80 80 80

DP autorka stati kardinál FF a umění 19. století, 
redaktorka katalogů

26 26 26 26

34/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0 0,06 26 26
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,60 255 255 0,54 229 229

Celkem:   1,42 742 742 1,42 742 742

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

35/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Na projektu se bude podílet 5 řešitelů, 
z toho 4 stávající zaměstnanců a 1 
nový. Položka administrativní a 
technický personál zahrnuje pozice: 
projektový manažer, účetní, mzdová 
účetní. Mzdové náklady pracovníků 
MUO byly stanoveny v souladu se 
mzdovými tabulkami.
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

36/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

GP řešitelka za FF UP, koordinátorka prací při 
tvorbě interaktivní specializované mapy, 
spolueditorka katalogu „Friedrich von 
Fürstenberg. Olomoucký arcibiskup, kardinál 
a kníže střední Evropy“, autorka statí na 
téma: archivní fondy vzdělávacích institucí 
(kněžský seminář, teologická fakulta) jako 
zdroje informací o osobě a episkopátu 
kardinála Fürstenberga; dosavadní literatura 
k osobě a době kardinála Fürstenberga; 
tištěné prameny vydávané arcidiecézí ve 2. 
polovině 19. století (catalogy cleri, 
konsistoriální kurendy); působení ženských 
řádů a kongregací v olomoucké arcidiecézi 

120 120 120 120

0,00 0 0

37/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

0,00 0 0

38/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   0,45 216 216 0,45 216 216

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

39/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Mzdové náklady pracovníků Univerzity 
Palackého v Olomouci byly 
specifikovány v souladu s Vnitřním 
mzdovým předpisem UP.

40/40



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

 A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

konzultant výzkumu DP konzultace designu výzkumu a vzdělávacích 
obsahů jako součásti edukační výstavy 
Všední a sváteční (stavba katedrály sv. 
václava a oslava v chrámu)

40,00 10 10 0,00 0 0

0,00 0 0

0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 40,00 10 10
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   40,00 10 10 40,00 10 10

1/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

 A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

2/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MUO
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

tvůrce interaktivních modulů - 2 
osoby

DP tvůrce interaktivních modelů olomoucké 
katedrály sv. Václava (exteriér stavby sv. 
Václava a interiér presbytáře chrámu)

600,00 225 225 0,00 0

grafik/ilustrátor DP práce grafika/ilustrátora při zpracování  
edukačního klipu (délka cca 5 minut) k 
výstavě Všední a sváteční

300,00 90 90 0,00 0

0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 110,00 25 25 1010,00 340
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0

Celkem:   1010,00 340 340 1010,00 340

3/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0
0,00 0
0,00 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

4/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MUO
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0 oponent/recenzent kritického 
katalogu - 6 osob

DP Odborné posudky publikací: Kroměřížský 
kabinet kresby a grafiky II; Kroměřížský 
kabinet mincí a medailí III; Kroměřížský 
hudební archiv III 

96,00 24 24 0,00

0 tvůrce interaktivních modulů - 2 
osoby

DP tvůrce interaktivních modelů olomoucké 
katedrály sv. Václava (exteriér stavby sv. 
Václava a interiér presbytáře chrámu)

600,00 225 225 0,00

0 grafik/ilustrátor DP práce grafika/ilustrátora při zpracování  
edukačního klipu (délka cca 5 minut) k 
výstavě Všední a sváteční

300,00 90 90 0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

340 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 110,00 25 25 1106,00
0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0,00

340 Celkem:   1106,00 364 364 1106,00

5/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0 kabinet kresby a grafiky 0,00
0 0,00
0 0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00
0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál 0,00

0 Celkem:   0,00 0 0 0,00

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

6/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Přihláška projektu
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MUO
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 RP členka autorského týmu odborného katalogu 
výstavy, autorka stati do kritického katalogu 
k výstavě Všední a sváteční

100 100

0 0 oponent/recenzent kritického 
katalogu - 4 osoby

DP Odborné posudky publikace Tvorba 
interaktivních multimediálních modelů a 
výzkum návštěvnické zkušenosti;  odborné 
publikace k Aodb

64,00 16 16

0 0 střihač DP střih dokumentu Aodb 250,00 95 95

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

364 364 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 100,00 20 20
0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

364 364 Celkem:   814,00 231 231

7/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci
0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

8/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Přihláška projektu
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
MUO
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

100 100 oponent/recenzent kritického 
katalogu - 6 osob

DP Odborné posudky publikace Friedrich von 
Fürstenberg – prameny, Friedrich kardinál 
von Fürstenberg – kardinál a olomoucký 
arcibiskup, Friedrich kardinál von 
Fürstenberg – místa kardinálovy paměti

96,00 24

64,00 16 16 lektor workshopu - 3 osoby DP lektoři budou realizovat doprovodný 
edukační program k závěrečným výstavám

15,00 15

250,00 95 95

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

100,00 20 20 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci
0,00 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

814,00 231 231 Celkem:   111,00 39

9/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Smlouva: Osoby s rolí DP se uvádí 
kumulativně jako "Další výzkumní 
pracovníci".

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

0,00 0 0 Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci
0,00 0 0 Administrativní a technický 

personál
DP Administrativní a technický personál

0,00 0 0 Celkem:   0,00 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

10/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

24 0,00 0 0

15 0,00 0 0

0,00 0 0

111,00 39 39
0,00 0 0

39 111,00 39 39

11/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

0,00 0 0
0,00 0 0

0 0,00 0 0

12/12



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

 konzultantka technického řešení modelu, 
konzultantka designu výzkumu a 
vzdělávacích obsahů

25 25

Překlady výstupů, textů do katalogů 30 30

0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

a1k0 Celkem:   160,00 55 55 160,00

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

1/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Stipendia
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Stipendia studentů 0,00
a1k0 Celkem:   0,00 0 0 0,00

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

0,00
0,00
0,00

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

a1k0 Celkem:   0,00 0 0 0,00

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia
Role na 
projektu  

(GP/RP/DP)
Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Stipendia studentů zpracování podkladů pro interaktivní mapu 300,00 45 45 300,00

a1k0 Celkem:   300,00 45 45 300,00

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Se zapojením studentů se počítá u přípravy 
podkladů pro Interaktivní mapu olomoucké 
arcidiecéze, zejména při excerpci informací z 
vybraných částí catalogů cleri (údaje o jednotlivých 
farnostech). Předpokládá se zpracování cca 12-13 
ročníků catalogů ročně (po 600 záznamech 
farností).

3/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Přihláška projektu
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

 Autorské honoráře - A3

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

25 25 Překlady výstupů, textů do katalogů 50 50

30 30

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

55 55 Celkem:   100,00 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

4/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0 Stipendia studentů
0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

 Autorské honoráře - A3

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

45 45 Stipendia studentů zpracování podkladů pro interaktivní mapu 300,00 45 45

45 45 Celkem:   300,00 45 45

Komentář (pouze celé položce najednou):

5/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Se zapojením studentů se počítá u přípravy 
podkladů pro Interaktivní mapu olomoucké 
arcidiecéze, zejména při excerpci informací z 
vybraných částí catalogů cleri (údaje o jednotlivých 
farnostech). Předpokládá se zpracování cca 12-13 
ročníků catalogů ročně (po 600 záznamech 
farností).

6/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Přihláška projektu
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

50 50 Překlady výstupů, textů do katalogů 50 50

0,00 0 0

0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

100,00 50 50 Celkem:   100,00 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

7/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 Stipendia studentů
0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

300,00 45 45 Stipendia studentů zpracování podkladů pro interaktivní mapu 300,00 45 45

300,00 45 45 Celkem:   300,00 45 45

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Se zapojením studentů se počítá u přípravy 
podkladů pro Interaktivní mapu olomoucké 
arcidiecéze, zejména při excerpci informací z 
vybraných částí catalogů cleri (údaje o jednotlivých 
farnostech). Předpokládá se zpracování cca 12-13 
ročníků catalogů ročně (po 600 záznamech 
farností).

9/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Přihláška projektu
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

50 50 natáčení rozhovorů s experty a 
relevantních prostředí (katedrály aj.) 
včetně svícení,
ilustrovaná animace,
kompletní obrazová postprodukce dle 
standardů České televize

380 380

0,00 0 0 natočení rozhovorů s experty,
zajištění namluvení doprovodného 
komentáře profesionálním speakerem a 
jeho zvukový záznam, 
hudební dramaturgie,
doprovodná hudební složka (autorská 
nahrávka/licence), 
kompletní zvuková postprodukce dle 
standardů České televize

260 260

0,00 0 0 Překlady výstupů, textů do katalogů 50 50

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

100,00 50 50 Celkem:   1120,00 690 690

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

10/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 Stipendia studentů
0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

300,00 45 45 Stipendia studentů zpracování podkladů pro interaktivní mapu 100,00 15 15

300,00 45 45 Celkem:   100,00 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):

11/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Stipendia budou určena především pro 
dokončovací práce na excerpci dat z catalogů cleri 
a na technické úpravy výsledných souborů dle 
dohody s programátorem interaktivní mapy.

12/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy Přihláška projektu
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

380 380 Překlady výstupů, textů do katalogů 20 20

520,00 260 260

100,00 50 50

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

1120,00 690 690 Celkem:   40,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

13/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0 Stipendia studentů
0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

 Autorské honoráře - A3

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

0,00 0 0 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

100,00 15 15 Stipendia studentů

100,00 15 15 Celkem:   0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

14/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

15/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Podle Smlouvy

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

40,00 20 20

0,00 0 0

0,00 0 0

40,00 20 20

16/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

0,00 0 0

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0

0,00 0 0

17/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

18/18



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 314 314 314 314
Celkem:   314 314 314 314

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 19 19 19 19
Celkem:   19 19 19 19

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

1/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 426 426 426 426
Celkem:   426 426 426 426

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 25 25 25 25
Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 478 478 478 478
Celkem:   478 478 478 478

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 28 28 28 28
Celkem:   28 28 28 28

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

3/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 527 527 527 527
Celkem:   527 527 527 527

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 31 31 31 31
Celkem:   31 31 31 31

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 556 556 556 556
Celkem:   556 556 556 556

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 33 33 33 33
Celkem:   33 33 33 33

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

5/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 527 527 527 527
Celkem:   527 527 527 527

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 31 31 31 31
Celkem:   31 31 31 31

Komentář (pouze celé položce najednou):

6/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 518 518 518 518
Celkem:   518 518 518 518

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 31 31 31 31
Celkem:   31 31 31 31

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

7/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 380 380 380 380
Celkem:   380 380 380 380

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 23 23 23 23
Celkem:   23 23 23 23

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné odvody 255 255 255 255
Celkem:   255 255 255 255

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 15 15 15 15
Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem 

(tis. Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z 

účelových výdajů 
MK (tis. Kč/r)

9/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 74 74 74 74
Celkem:   74 74 74 74

Komentář (pouze celé položce najednou):

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 5 5 5 5
Celkem:   5 5 5 5

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10




